

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# 達利國際集團有限公司

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號：608)

## 截至 2014 年 6 月 30 日止 6 個月之 中期業績

### 主席報告

在面對仍然是持續充滿挑戰和複雜的世界經濟環境，包括疲憊的中國消費市場，集團在上半年在正確發展策略配合繼續更強大的競爭力努力下，取得繼續進步和發展。我們的主要業務在上半年營業額增長了 7.1% 至港幣 14 億，其中我們的毛利額增加了 22% 至港幣 3 億 8 千 7 百萬元，但我們整體利潤受人民幣在期內較急的貶值了 3.3% 影響而下降。在報告日後，人民幣的匯率已有相當回升，我們對一直為業務而作保守性的人民幣對沖部署仍是正確和充滿信心的，我們對中國將繼續保持高中速發展也是充滿信心。

- 期內淨利潤也由港幣 6,790 萬元下降至港幣 3,000 萬元
- 每股基本盈利為港幣 0.10 元
- 每股資產淨值為港幣 8.23 元
- 中期股息每股為港幣 0.05 元

雖然主要的歐美市場仍然是很大挑戰和困難，憑藉我們過去多年來不斷從產品發展、設計、市場推廣的創造、創新，我們在業內競爭力因此發展得更強大，對繼續領先市場發展是很有信心的，包括我們仍在發展中的絲綢工業文化旅遊事業。

我們深信未來中國作為世界最主要經濟火車頭之一，將帶來龐大發展機會，但同時也明白因此帶來未來多年將持續地整體人才、人力資源成本的上漲和困難，我們正作出深入部署以建造未來競爭優勢和發展力量。

作為世界第一絲綢企業，我們繼續全力發展，提升無論在印、染，織造技術及產品製造技術，設計，繼續領先，領導世界絲綢市場，包括發展我們絲綢文化旅遊產業、絲綢禮品品牌、服裝品牌及其相關地產商場、業務和電子商貿業務。

我們多年一直全力以赴為集團未來發展，在策略上、人才上、市場上及產品上作深入部署並時時刻刻與時俱進，我們對集團是世界第一絲綢將更強更大的未來發展充滿信心和期望。

我謹藉此機會感謝股東、銀行、客戶、供應商及董事會成員的支持和寶貴意見，同時還感謝管理團隊和集團員工的努力與奮鬥。

## 業績

達利國際集團有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2014年6月30日止6個月之未經審核簡明綜合中期業績連同比較數字。

### 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2014年6月30日止6個月

	附註	截至6月30日止6個月	
		2014年 (未經審核) 港幣千元	2013年 (未經審核) 港幣千元
收入	3	1,436,449	1,341,164
銷售成本		(1,049,263)	(1,023,447)
經營毛利		<u>387,186</u>	<u>317,717</u>
其他收入		64,489	59,575
其他收益及虧損	4	(68,923)	60,117
行政開支		(183,654)	(173,111)
銷售及分銷開支		(125,765)	(145,880)
財務費用	5	(36,386)	(29,337)
分佔合營企業(虧損)溢利		(1,216)	206
除稅前溢利		<u>35,731</u>	<u>89,287</u>
所得稅支出	6	(11,853)	(22,152)
期內溢利	7	<u>23,878</u>	<u>67,135</u>
其他全面(支出)收益	8		
不會重分類至損益之項目:			
換算至呈報貨幣之匯兌差額		(91,933)	56,792
其後可能重分類至損益之項目:			
換算海外業務之匯兌差額		726	(786)
於現金流量對沖之對沖工具公平值(虧損)		(85,978)	70,991
收益		(33,552)	(9,071)
現金流量對沖變現重分類至損益		19,483	(10,374)
其後可能重分類之項目相應的所得稅項		(99,321)	50,760
除稅後，期內其他全面(支出)收益		<u>(191,254)</u>	<u>107,552</u>
期內全面(支出)收益總額		<u>(167,376)</u>	<u>174,687</u>

**簡明綜合損益及其他全面收益表(續)**

截至2014年6月30日止6個月

	截至6月30日止6個月	
	2014年 (未經審核) 港幣千元	2013年 (未經審核) 港幣千元
應佔本期間溢利(虧損):-		
本公司股東	30,001	67,898
非控股權益	(6,123)	(763)
	<u>23,878</u>	<u>67,135</u>
應佔全面(支出)收益總額:-		
本公司股東	(161,255)	175,392
非控股權益	(6,121)	(705)
	<u>(167,376)</u>	<u>174,687</u>
<b>每股盈利</b>	9	
基本	<u>港幣10.09仙</u>	<u>港幣22.84仙</u>

## 簡明綜合財務狀況表

於2014年6月30日

		2014年 6月30日 (未經審核) 附註 港幣千元	2013年 12月31日 (經審核) 港幣千元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		804,332	840,607
租賃預付款		126,777	131,776
投資物業		954,689	959,403
合營企業投資		18,506	20,260
可供出售投資，成本		675	675
遞延稅項資產		42,740	39,728
長期存款、按金及預付款		160,612	26,723
衍生金融工具		14,045	67,288
		<u>2,122,376</u>	<u>2,086,460</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		503,850	537,422
應收賬項	11	484,014	426,178
應收票據	11	27,768	41,855
租賃預付款		3,401	3,473
按金、預付款及其他應收賬項		113,923	115,840
應收合營企業賬項		473	945
可收回稅項		121,854	121,854
衍生金融工具		36,721	88,364
結構性存款	12	1,636,229	1,442,333
短期存款		433,424	270,186
銀行結存及現金		591,145	986,583
		<u>3,952,802</u>	<u>4,035,033</u>
<b>流動負債</b>			
應付賬項	13	320,952	356,020
應付票據		-	343
其他應付賬項及預提費用		206,449	215,863
應付聯營公司賬項		589	589
應付稅項		177,481	173,963
衍生金融工具		39,015	2,494
融資租約負債		150	86
銀行貸款		2,550,165	2,417,710
銀行透支		589	-
		<u>3,295,390</u>	<u>3,167,068</u>

**簡明綜合財務狀況表(續)**

於2014年6月30日

	2014年 6月30日 (未經審核) 港幣千元	2013年 12月31日 (經審核) 港幣千元
<b>流動資產淨值</b>	<u>657,412</u>	<u>867,965</u>
<b>資產總值減流動負債</b>	<u>2,779,788</u>	<u>2,954,425</u>
<b>非流動負債</b>		
融資租約負債	124	78
銀行貸款	117,288	117,999
遞延稅項負債	162,942	181,998
衍生金融工具	48,942	5,750
長期服務金撥備	3,281	3,431
	<u>332,577</u>	<u>309,256</u>
<b>資產淨值</b>	<u>2,447,211</u>	<u>2,645,169</u>
<b>股本及儲備</b>		
股本	29,721	29,721
股份溢價賬及儲備	<u>2,410,786</u>	<u>2,616,623</u>
本公司股東應佔權益	2,440,507	2,646,344
非控股權益	<u>6,704</u>	<u>(1,175)</u>
<b>權益總額</b>	<u>2,447,211</u>	<u>2,645,169</u>

## 簡明綜合財務報告附註

### 1. 編制基準

簡明綜合財務報告乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則第34號中期財務報告及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16的適用披露規定所編製。

### 2. 主要會計政策

除投資物業及金融工具按適用情況以公平值計量外，本簡明綜合財務報告是以歷史成本為基礎編製。

除下文外，截至2014年6月30日止6個月簡明綜合財務報告，所採用的會計政策及計算方法與編製本集團截至2013年12月31日止年度財務報告一致。

於本中期期間，本集團首次應用下列由香港會計師公會頒佈新訂或經修訂並相關於編製本集團簡明綜合財務報告之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）：

香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號及香港會計準則第27號修訂本	投資實體
香港會計準則第32號修訂本	抵銷金融資產及金融負債
香港會計準則第36號修訂本	非金融資產之可收回金額披露
香港會計準則第39號修訂本	衍生工具更替及對沖會計法之延續
香港(國際財務報告詮釋委員會) - 詮釋第21號	徵費

於本中期期間，應用上文新訂及經修訂香港財務報告準則對此等簡明綜合財務報告所呈報金額及／或所披露事項並無重大影響。

### 3. 分類資料

下列為按可呈報及經營分類分析本集團收入及業績：

#### 截至2014年6月30日止6個月（未經審核）

	成衣製造 及貿易 港幣千元	品牌業務 港幣千元	分類總額 港幣千元	抵銷 港幣千元	綜合 港幣千元
<b>收入</b>					
對外銷售額	1,226,353	210,096	1,436,449	-	1,436,449
分部間之銷售額 (註a)	61,316	-	61,316	(61,316)	-
分類收入	<u>1,287,669</u>	<u>210,096</u>	<u>1,497,765</u>	<u>(61,316)</u>	<u>1,436,449</u>
<b>業績</b>					
分類溢利(虧損) (註b)	<u>98,767</u>	<u>(22,222)</u>	<u>76,545</u>	<u>(4,428)</u>	<u>72,117</u>
財務費用					<u>(36,386)</u>
除稅前溢利					<u><u>35,731</u></u>

#### 截至2013年6月30日止6個月（未經審核）

	成衣製造 及貿易 港幣千元	品牌業務 港幣千元	分類總額 港幣千元	抵銷 港幣千元	綜合 港幣千元
<b>收入</b>					
對外銷售額	1,084,576	256,588	1,341,164	-	1,341,164
分部間之銷售額 (註a)	82,393	-	82,393	(82,393)	-
分類收入	<u>1,166,969</u>	<u>256,588</u>	<u>1,423,557</u>	<u>(82,393)</u>	<u>1,341,164</u>
<b>業績</b>					
分類溢利(虧損) (註b)	<u>136,207</u>	<u>(12,785)</u>	<u>123,422</u>	<u>(4,798)</u>	<u>118,624</u>
財務費用					<u>(29,337)</u>
除稅前溢利					<u><u>89,287</u></u>

註： a. 分部間之銷售額乃按照集團公司彼此訂立外發生產加工合同之議定條款而收費。

b. 於成衣製造及貿易分類及品牌業務分類中，分類溢利(虧損)分別包括 i) 投資物業公平值收益港幣4,587,000元及港幣1,975,000元(2013年:公平值收益港幣49,549,000元及公平值虧損港幣13,000元);及 ii) 衍生金融工具公平值虧損港幣63,818,000元及無(2013年:公平值收益港幣4,734,000元及無)。

分類溢利(虧損)是指在各分類沒有分配財務費用之情況下所賺取之溢利(虧損)。以此向本公司執行董事匯報，作為評核資源分配及表現評估之用。

#### 4. 其他收益及虧損

	截至6月30日止6個月	
	2014年 (未經審核) 港幣千元	2013年 (未經審核) 港幣千元
投資物業公平值增加	6,562	49,536
衍生金融工具公平值變動	(63,818)	4,734
出售物業、廠房及設備虧損	(56)	(61)
匯兌淨額(虧損)收益	(13,627)	9,071
呆壞賬撥備淨額撥回(撥備)	2,045	(2,044)
應收合營企業款項減值虧損確認	(29)	(1,119)
	<u>(68,923)</u>	<u>60,117</u>

#### 5. 財務費用

	截至6月30日止6個月	
	2014年 (未經審核) 港幣千元	2013年 (未經審核) 港幣千元
利息:		
須於五年內全數償還之銀行貸款及透支	33,165	26,629
融資租約	8	13
銀行費用	3,213	2,695
	<u>36,386</u>	<u>29,337</u>



## 6. 所得稅支出

	截至6月30日止6個月	
	2014年 (未經審核) 港幣千元	2013年 (未經審核) 港幣千元
本期稅項支出:		
香港	7,550	3,168
中華人民共和國(「中國」)	4,715	6,902
其他法定地區	432	1,171
	<u>12,697</u>	<u>11,241</u>
過往年度不足(超額)撥備:		
香港	-	(45)
中國	1,112	6,405
	<u>1,112</u>	<u>6,360</u>
遞延稅項:		
本年	(1,956)	4,551
	<u>11,853</u>	<u>22,152</u>

就過往本集團年報披露，香港稅務局（「稅務局」）就本集團若干附屬公司於1999/2000年起之課稅年度進行稅務審查。按照稅務局慣例，稅務局已就1999/2000年至2007/2008年之課稅年度向該等集團附屬公司發出預計/附加評估單/稅務評估單（統稱「評估單」）。在進行審查期間，稅務局或會就其後年度發出預計附加評估單予集團附屬公司。

因稅務審查仍在資料搜集及交換意見階段，最後審查結果還未能合理地確定。管理層於期內已跟隨過往撥備基準，作出香港稅項撥備。董事認為，為此而作出之撥備是足夠的。

## 7. 期內溢利

期內溢利已扣除(計入)：

	截至6月30日止6個月	
	2014年 (未經審核) 港幣千元	2013年 (未經審核) 港幣千元
折舊及攤銷		
自置資產	37,801	38,576
租賃資產	36	57
租賃預付款攤銷	1,701	1,247
	<b>39,538</b>	<b>39,880</b>
存貨撥備淨額撥備(撥備之回撥)(已計入 「銷售成本」)(註 i)	502	(4,564)
自其他全面收益重分類之現金流量對沖變 現(註 ii)	(33,552)	(9,071)
投資收入：		
- 銀行利息收入	(16,878)	(16,979)
- 其他應收賬項利息收入	(340)	(2,472)
- 結構性存款利息收入	(29,175)	(19,791)
	<b>(66,393)</b>	<b>(49,242)</b>

註：

- i. 當已提撥備之存貨出售時，沖回其相應存貨撥備。
- ii. 收益港幣 34,853,000 元(2013 年 6 月 30 日：港幣 9,709,000 元)已計入收入，以及餘額虧損港幣 1,301,000 元(2013 年 6 月 30 日：港幣 638,000 元)，已計入財務費用。

## 8. 其他全面(支出)收益

	截至6月30日止6個月	
	2014年 (未經審核) 港幣千元	2013年 (未經審核) 港幣千元
現金流量對沖：		
對沖工具公平值(虧損)收益	(85,978)	70,991
對沖項目確認重分類調整至損益	(33,552)	(9,071)
	<b>(119,530)</b>	<b>61,920</b>
換算之匯兌差額	(91,207)	56,006
其他全面(支出)收益	<b>(210,737)</b>	<b>117,926</b>
關於其他全面收益組成之所得稅項：		
於現金流量對沖之對沖工具公平值變動	19,483	(10,374)
除稅後，期內其他全面(支出)收益	<b>(191,254)</b>	<b>107,552</b>

## 9. 每股盈利

本公司股東應佔每股基本盈利計算資料如下：

	截至6月30日止6個月	
	2014年 (未經審核) 港幣千元	2013年 (未經審核) 港幣千元
用以計算每股基本盈利的本公司股東應佔溢利	<u>30,001</u>	<u>67,898</u>
	股數	股數
用以計算每股基本盈利之普通股股數	<u>297,213,550</u>	<u>297,213,550</u>

本公司並無尚未行使潛在普通股股份，故此，於兩個期間或相應報告期末，並無呈列每股攤薄盈利。

## 10. 股息

於本中期期間，已宣佈截至 2013 年 12 月 31 日止年度(截至 2013 年 6 月 30 日止 6 個月：截至 2012 年 12 月 31 日止年度)之末期股息每股港幣 15 仙(截至 2013 年 6 月 30 日止 6 個月：港幣 15 仙)及計入其他應付賬項。股東可就部份或全部截至 2013 年 12 月 31 日止年度末期股息選擇以股代息方式收取及將於 2014 年 7 月 11 日獲派發(截至 2013 年 6 月 30 日止 6 個月：以現金派發截至 2012 年 12 月 31 日止年度港幣 44,582,000 元予股東)。

董事會宣佈截至 2014 年 6 月 30 日止 6 個月之中期股息每股港幣 5 仙(截至 2013 年 6 月 30 日止 6 個月：港幣 5 仙)，將派發予在 2014 年 9 月 19 日名列股東名冊之股東。此股息宣佈時為中期報告日之後，因此，並沒有包括在簡明綜合財務狀況表之負債內。

## 11. 應收賬項及應收票據

本集團給予客戶之一般數期為30至90日。

本集團於報告期末之應收賬項扣除呆壞賬撥備淨額，按發票日(與相應收入確認日相若)呈列之賬齡分析如下：

	<b>2014年</b>	2013年
	<b>6月30日</b>	12月31日
	<b>(未經審核)</b>	(經審核)
	<b>港幣千元</b>	港幣千元
90日內	<b>423,133</b>	391,593
91至180日	<b>37,976</b>	20,642
181至360日	<b>20,035</b>	11,940
360日以上	<b>2,870</b>	2,003
	<b>484,014</b>	426,178

於報告期末，應收票據港幣27,768,000元（2013年12月31日：港幣41,855,000元）賬齡為180日內（2013年12月31日：180日），應收票據中約港幣18,624,000元（2013年12月31日：港幣31,595,000元）為可追索折讓票據，其相應財務負債已包括於銀行貸款內。

## 12. 結構性存款

於本中期期間，本集團訂立若干結構性存款總額人民幣（“人民幣”）792,000,000元（相約港幣990,000,000元）（截至2013年6月30日止6個月：人民幣590,000,000元（相約港幣737,500,000元）），將於2014年7月至2015年5月不同日期到期（截至2013年6月30日止6個月：2013年7月至2014年7月）。結構性存款於首次確認時，指定為於損益賬按公平值處理。收益年利率取決於相關存款生效日至到期日內，i) 國際外匯市場上人民幣、歐元及澳元兌換美元（“美元”）及美元兌換港元的即期兌換匯率，是否界乎相關合約指定若干範圍內；ii) 倫敦金市場黃金價格是否界乎相關合約指定若干範圍內；或 iii) 倫敦銀行同業拆息1個月利率，是否界乎於0%至3%。發行銀行有權提前以償還本金及任何到期前應計利息，贖回結構性存款。於本中期期間，已結算到期結構性存款賬面值人民幣631,671,000元（相約港幣809,834,000元）（截至2013年6月30日止6個月：人民幣531,107,000元（相約港幣659,759,000元））。於報告期末，結構性存款以公平值呈列。公平值按有關的利率、兌換匯率及倫敦金市場黃金價格可得收益曲線以折讓現金流分析計算。

### 13. 應付賬項

於報告期末，應付賬項按發票日之賬齡分析呈列如下：

	2014年 6月30日 (未經審核) 港幣千元	2013年 12月31日 (經審核) 港幣千元
90日內	108,529	137,252
91至180日	6,679	11,300
181至360日	2,272	2,875
360日以上	6,134	5,569
	<u>123,614</u>	<u>156,996</u>
購貨預提	197,338	199,024
	<u>320,952</u>	<u>356,020</u>

平均採購信貸週期為 90 日。

## 管理層討論及分析

### 業績

截至2014年6月30日止6個月之營業額較去年同期增加至港幣14.4億元，上升7%。股東應佔溢利為港幣3,000萬元，去年同期溢利為港幣6,790萬元。每股之基本盈利為港幣10仙，每股之資產淨值為港幣8.23元。

### 業務回顧

分類資料如下：

	收入		盈利貢獻	
	2014 港幣千元	2013 港幣千元	2014 港幣千元	2013 港幣千元
按主要業務劃分：				
製造及貿易	1,226,353	1,084,576	94,339	131,409
品牌業務	210,096	256,588	(22,222)	(12,785)
	<u>1,436,449</u>	<u>1,341,164</u>	<u>72,117</u>	<u>118,624</u>

我們的供應鏈承受成本通脹壓力，我們將通過不斷精簡經營流程來提高效率，抵銷原料成本及其他經營費用上漲的影響，並制訂優質產品創新策略，擴大高端市場分額。

製造及貿易業務繼續表現理想。2014年上半年盈利包括以下特殊項目，衍生金融工具之公平值虧損港幣6,400萬元（2013年：收益港幣500萬元），此為對沖2014至2017年人民幣風險之金融工具，及港幣700萬元（2013年：港幣5,000萬元）之投資物業公平值收益。

## **流動資金及財政資源**

本集團於結算日的未償還銀行貸款增加至港幣26億6,800萬元，2013年底之貸款額則為港幣25億3,600萬元。期內銀行貸款增加主要來自對沖融資安排。非流動負債與股東資金之比率為14%，流動比率則為1.2，維持穩健水平。

於結算日之現金及銀行結存為港幣27億9,500萬元，2013年底之結存則為港幣26億9,900萬元，其中已包括港幣16億3,600萬元(2013年：港幣14億4,200萬元)之結構性存款。由於持有淨現金及大量尚未動用的銀行信貸額度，集團擁有十分充裕的營運流動資金，足以應付經營及未來發展所需。

本集團的應收賬項主要以美元為貨幣單位，銀行貸款則以美元及港元為貨幣單位。由於港元與美元掛鈎，本集團認為其所承受的外匯風險甚微。集團利用保守態度處理外匯風險並有足夠對沖儲備。集團期內並無定息借貸。

本集團並無任何重大或然負債。除若干附屬公司抵押其應收賬項港幣2,400萬元外，本集團並無抵押其他資產。

## **稅務審查**

於2006年2月，稅務局就本集團若干附屬公司從1999/2000課稅年度起進行稅務審查。管理層相信集團於所有年度之香港收入均已作出足夠香港稅項撥備。因稅務審查仍在資料搜集階段，而最後審查結果還未能合理確定，經與專業顧問諮詢，管理層相信現有撥備是足夠的。

## **人力資源**

於結算日，本集團連同合營企業員工人數約為8,100人。集團除了向僱員提供合理的薪酬待遇外，亦可按集團業績表現而授出購股權予被挑選的員工。集團於期內並無授予僱員購股權。

## **資本開支**

本集團於期內添置機器及設備及在建工程港幣2,200萬元以提升生產效能。除上述外，期內並無重大資本開支。

## 中期股息

董事會通過宣佈派發截至 2014 年 6 月 30 日止 6 個月中期股息，每股港幣 5 仙(截至 2013 年 6 月 30 日止 6 個月：港幣 5 仙)，按照發行股數，合共港幣 15,281,000 元(截至 2013 年 6 月 30 日止 6 個月：港幣 14,861,000 元)，予 2014 年 9 月 19 日名列股東名冊之股東，該股息將於 2014 年 10 月 7 日或前後支付。

## 暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由 2014 年 9 月 18 日(星期四)至 2014 年 9 月 19 日(星期五)止，包括首尾兩天在內，暫停接受辦理股票登記手續。為釐定有權獲派中期股息的股東，必須將所有股份過戶文件連同有關股票，於 2014 年 9 月 17 日(星期三)下午 4 時 30 分前送交本公司之香港股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港皇后大道東 183 號合和中心 22 樓。

## 企業管治

截至2014年6月30日止6個月會計期間，除以下所述偏離外，本公司已應用及遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄14所載之企業管治守則及企業管治報告(「企業管治守則」)的原則及適用守則條文：

### 第A.2.1條守則條文

根據企業管治守則第A.2.1條守則條文，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。

林富華先生為本公司主席兼董事總經理。董事會認為主席和董事總經理在本公司策略計劃及發展過程上之職能重疊，而分開兩名人士擔任該兩個職位，按本公司之情況及現階段之發展，對本公司未必最佳。

### 第A.6.7條守則條文

根據企業管治守則第 A.6.7 條守則條文，獨立非執行董事及非執行董事應出席股東大會，對公司股東的意見有公正的了解。

楊國榮教授(非執行董事)和胡經緯先生(獨立非執行董事)因其他事務，未能出席於 2014 年 6 月 6 日舉行的股東週年大會。

## 審閱賬目

審核委員會已審閱本集團截至 2014 年 6 月 30 日止 6 個月未經審核簡明綜合財務資料及中期報告。

## 購買、出售或贖回本公司之上市證券

於 2014 年 6 月 30 日止 6 個月期間，本公司並無贖回本公司任何上市證券，本公司及其附屬公司概無購買或出售任何本公司之上市證券。

## 刊發業績公告及中期報告

本公告在本公司網站([www.highfashion.com.hk](http://www.highfashion.com.hk))及香港聯合交易所有限公司發行人資訊的專用網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))上刊登。

本公司 2014 年中期報告將於稍後寄發予本公司股東，並可於上述網站瀏覽。

## 董事會成員

於本公告日，董事會成員包括(1)執行董事：林富華先生、蘇少嫻小姐、林知譽先生及林典譽先生；(2)非執行董事：陳華疊先生及楊國榮教授；及(3)獨立非執行董事：胡經緯先生、黃紹開先生及梁學濂先生。

承董事會命  
**達利國際集團有限公司**  
主席兼董事總經理  
**林富華**

香港，2014 年 8 月 28 日